[image: image1.jpg]

Администрация

Забайкальского муниципального округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 февраля 2025 года

№ 120
пгт. Забайкальск
Об утверждении состава организационного комитета Забайкальского муниципального округа для проведения работы по выдвижению достойной семьи, проживших в супружестве более 25 лет, для возможного награждения медалью «За любовь и верность» в 2025 году
В целях укрепления института семьи, пропаганды базовых семейных ценностей и преодоления демографического кризиса, в рамках проведения праздника «День семьи, любви и верности», утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 28.06.2022 года №411, на основании статьи 31 Устава Забайкальского муниципального округа обязывает:
          1. Утвердить состав организационного комитета Забайкальского муниципального округа для проведения работы по выдвижению достойной семь, проживших в супружестве более 25 лет, для возможного награждения медалью «За любовь и верность» в 2025 году (Приложение № 1).

          2. Отменить распоряжение Администрации муниципального района Забайкальский район» от 05 апреля 2024 года № 113 «Об утверждении состава организационного комитета Забайкальского муниципального округа для проведения работы по выдвижению достойной семь, проживших в супружестве более 25 лет, для возможного награждения медалью «За любовь и верность» в 2024 году».

3. Официально опубликовать настоящее распоряжение в печатном издании администрации Забайкальского муниципального округа «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте Забайкальского муниципального округа.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления социального развития Администрации Забайкальского муниципального округа.
Глава муниципального округа
                                                    А.В.Мочалов
Приложение№1
УТВЕРЖДЕНО

Распоряжением Администрации

Забайкальского муниципального округа
от                    2025 г.   №
СОСТАВ
организационного комитета Забайкальского муниципального
округа для проведения работы по выдвижению достойной
семьи, проживших в супружестве более 25 лет,
для возможного награждения медалью
«За любовь и верность» в 2025 году
	Председатель оргкомитета:

	Заместитель главы Администрации Забайкальского муниципального округа

	Заместитель председателя оргкомитета:

	Начальник Управления социального развития Администрации Забайкальского муниципального округа

	Секретарь оргкомитета:

	Заместитель начальника отдела социальной поддержки и трудовых отношений Управления социального развития Администрации Забайкальского муниципального округа

	Члены оргкомитета:
	Начальника отдела социальной поддержки и трудовых отношений Управления социального развития Администрации Забайкальского муниципального округа

	Заведующая отделом ЗАГС Забайкальского района Департамент ЗАГС Забайкальского края (по согласованию)

	Начальник Забайкальского отдела  ГКУ «Краевой  центр социальной защиты населения" Забайкальского края     (по согласованию)

	Главы сельских администраций Забайкальского муниципального  округа (по согласованию)